della spesa sul capitolo di competenza 1671 p. g. 17, del bilancio passivo del Ministero 

della Giustizia, da imputare negli esercizi finanziari 2025 e 2026 formato dai seguenti 

valori economici: 

• esercizio 2025 valore presunto della fornitura di gas naturale euro 6.100,00 (seimila 

cento/00) di cui euro 5.000,00 quale imponibile ed euro 1.100,00 quale iva al 22%; al 

netto di IVA di legge; 

• esercizio 2026 valore presunto della fornitura di gas naturale euro 19.520,00  

(diciannovemila cinquecentoventi/00) di cui euro 16.000,00 quale imponibile ed euro 

3.520,00 quale IVA al 22%; 

• di stipulare il contratto con scrittura privata in formato elettronico. 

Il Direttore Generale 

Antonio BIANCO 

http://www.normattiva.it/uri-res/N2Ls?urn:nir:stato:legge:2017-12-27;205